
5383 234

5383 235

5383 244

5383 253

5383 254

5383 255

5383 264

5383 273

Novanoir
Novablack

Novaschwarz

Novazwart

5904 734

5904 735

5904 744

5904 753

5904 754

5904 755

5904 764

5904 773

Blanc premium
Premium white

Premiumweiss

Wit premium

5818 334

5818 335

5818 344

5818 353

5818 354

5818 355

5818 364

5818 373

Gris clair mat
Light grey matt

Hellgrau matt

Grijs helder mat

5685 234

5685 235

5685 244

5685 253

5685 254

5685 255

5685 264

5685 273

Structure chêne nature
Oak structure natural

Eichenstruktur Natur

Eikenstructuur natuur

5817 934

5817 935

5817 944

5817 953

5817 954

5817 955

5817 964

5817 973

Nougat
Nougat

Nougat

Nougat

Premiumweiss / Spiegel
Blanc premium / Miroir
Premium white / Mirror
Wit premium / Spiegel

Spiegel
Miroir
Mirror
Spiegel

4.16Front
Façade
Front
Front

Corps
Body

Korpus

Romp59 cm

220 cm

101,9 cm

127,0 cm

152,2 cm

202,5 cm

227,7 cm

177,4 cm

252,8 cm

278,0 cm

Im Preis inbegriffen: Knopfgriff, 1 Einlegeboden (16 mm) und 1 Kleiderstange pro Abteil
Inclus dans le prix: Bouton, 1 rayon (16 mm) et 1 tringle à habits par compartiment
Included in the price: Knob, 1 shelf (16 mm) and 1 clothes rail per element
In de prijs inbegrepen: Knopgreep, 1 plank (16 mm) en 1 kledingroede per vak


